
BY-LA.W NO:--· -1013 

BEING A BY- LAW to facilitate the payment of Taxes or 
Rates. 

WHEREAS under the Assessment Amendment Act 1931, and' 
being section 12 thereof, Subsection ? of Section 111 of the 
Assessment Act is repealed and t~e following substituted there 
for: 

"(?) The Council of any Municipality may by By-Law direct 
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that moneys payable to the municipality for taxes or rates and 
upon such other accounts as may be mentioned in the By-Law shall 
be by the collector of taxes or by the person charged with the 
payment thereof paid into such chartered Bank of Canada, as the 
Council shall by such By-Law direct to the credit of the Treasurer 
of the Municipality, and in such case the person making the pay­
ment shall obtaia a receipt from the Bank therefor, and the 
Treasurer or Collector of taxes shall make the proper entries 
therefor in the books of the Municipality~ and 13 - "Subsection 
111 of the Assessment Act is further amended by adding thereto 
the following subsection - (18) - the Council of any Municipality 
may by by-law authorize the Treasurer and the Collector of taxes 
to·accept part payment from time to time on account of §llY taxes 
due and to give a receipt for such part payment, provided that 
acceptance of any such part payment· shall not effect the collect­
ion of any percentage charge imposed and collectable under Sub­
section 2 in respect to non-payment of any taxes or any class 
of taxes or of any instalment thereof." 

AND WHEREAS it is deemed expedient to provide for the 
payment of taxes or 11ates in the mode or manner as in said sections 
12 and 13 provided for. 

THEREFORE THE MUNICIPAL CORPORATION OF THE CITY OF NORTH;',. 
BAY ENACTS AS FOLLOWS: 

(1) THAT monies payable to the Municipality for taxes shall 
be by the collector of taxes or by the person charged with the 
payment thereof paid into The Royal Bank at North Bay direct 
to the credit of the Treasurer of the Municipality and in such 
case the person making the payment shall obtaina receipt from 
the Bank therefor, and the Treasurer or Col~ctor of taxes shall 
make the proper entries therefor in the books of the Municipality • 

. {2) THAT the Treasurer and Collector be authorized and the 
said Treasurer.and Collector of· Taxes are hereby authorized to 
asaept part payment from ttme to time on account of any taxes due 
and to give a receipt for such part pay.ment,provided that accept­
ance of any such part payment shall not effect the collection of 
any percentage charge imposed and collectible under subsection 2 
in respect to non-payment of any taxes or any class of taxes or 
of any instalment therof. 

THIS BY-LAW SHALL TAKE EFFECT IMMEDIATELY UPON THE 
PASSING THEREOF. 

Read a First Time in Open Council this 20th day of July 1931. 

Read a Second Time in Open Council this 20th day of July 1931. 

Rules of Order were suspended and By-Lav..r was read a Third Time 

short and passed this 20th day of July 1931. 

_____ (b..Q~--
MAYOR CLERK 


